РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД ШАХТЫ
[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

ГОРОДСКАЯ ДУМА
346500 Россия, г.Шахты Ростовской обл., ул. Советская, 187/189, тел. (8636) 26-25-76, , e-mail: info@shakhty-duma.ru
2

проект

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ №
 ______________ 2023г.
	«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций городской Думы города Шахты»

         В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации города Шахты от 10.08.2017 №4305 «О внесении изменений в постановление Администрации города Шахты от 21.12.2015 №6866 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, отраслевых (функциональных) органов Администрации города Шахты, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений города Шахты», а также в целях исполнения подпункта 3.2 пункта 3 Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных постановлением Администрации города Шахты от 13.11.2015 №6163 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»:
1. Утвердить Нормативные затраты на обеспечение функций городской Думы города Шахты (далее Нормативные затраты) в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Положения настоящего распоряжения не применяются при осуществлении закупок в соответствии с Планом-графиком закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд городской Думы города Шахты на 2023 финансовый год.

3. Распоряжение председателя городской Думы – главы города Шахты от 20.07.2022 №344 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций городской Думы города Шахты» с внесенными изменениями считать утратившим силу с 01.01.2024г.
4. Главному специалисту общего отдела – контрактному управляющему Рыжовой М.Н. обеспечить размещение Нормативных затрат в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти рабочих дней со дня подписания настоящего распоряжения.
5.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. председателя  городской Думы –

главы города Шахты                                                                              К.К. Корнеев
Согласовано:

Начальник организационно-правового отдела

  О.А. Стрюкова
Исп. Бровкина Ж.Н.
С распоряжением ознакомлены:
___________ Стародубцева Е.В.
___________ Рыжова М.Н.
___________ Голоднова А.А.